RODRIVE

Feole ge conaiie

Agrément : E2507700300

TARIFS PERMIS VOITURE

Tarifs a l'unité valable du 01/07/2025 au 01/06/2026

Formule accélérée 2 semaines (+399 €)
Fournitures

Kit pédagogique numérique
Livret de verification auto

1 séance de conduite dure 50 minutes (bilan + installation)

Forfait 20 séances de conduite
Forfait 25 séances de conduite
Forfait 30 séances tle conduite
Seance a l'unité
Accompagnement a 'examen

= EVALUATION PREALABLE OBLIGATOIRE (50 minutes) : 63.00€

- AGCES SIMULATEUR (5 heures) : 99.00€

HORAIRES DES LECONS DE CONDUITE :
Mardi au Vendredi : 10h00 a 13h00 et 14h00 a 19h00
Samedi : 8h00 a 17h00

Une documentation est remise pour chaque demande.

Prix TTC

10,00€
10,00€

1169.00€
1369.00€
1669.00€
62.00¢€
60.00¢




