

PRODRIVE

Ecole de conduite

01 64 29 74 41

Agrement : E2507700300



TARIFS PERMIS VOITURE (B)

Tarifs à l'unité valable du 01/07/2025 au 01/06/2026

Prix TTC

Formule accélérée 2 semaines [+399 €]

Fournitures

Kit pédagogique numérique	10,00 €
Livret de vérification auto	10,00 €

Formation pratique

1 séance de conduite dure 50 minutes (bilan + installation)

Forfait 20 séances de conduite	1169,00€
Forfait 25 séances de conduite	1369,00€
Forfait 30 séances de conduite	1669,00€
Séance à l'unité	62,00€
Accompagnement à l'examen	60,00€

- EVALUATION PREALABLE OBLIGATOIRE (50 minutes) : **65,00€**

- ACCES SIMULATEUR (5 heures) : **99,00€**

HORAIRES DES LECONS DE CONDUITE :

Mardi au Vendredi : 10h00 à 13h00 et 14h00 à 19h00
Samedi : 8h00 à 17h00

Une documentation est remise pour chaque demande.

PACK : (payable en 3x)

- 20h : 1249 €
- 25h: 1449 €
- 30h: 1749 €